Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Plani i Punés sé Zyrés pér Informim pér vitin 2023

Dhjetor 2022

Prizren
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Me gellim té rritjes s€ performancés, transparencés dhe llogaridhénies financiare komunale, Njésia
pér Komunikim me Publikun, né Komunén e Prizrenit ka pérgatitur planin e punés me aktivitetet

té cilat do té realizohen, secilin muaj gjaté vitit 2023.

Né kété dokument jan€ paraparé aktivitetet t€ cilat jané€ pérgjegjési e Njésis€ pér Komunikim me
Publikun: Pérgatitja e lajmeve, konferencave pér medie, publikimi i njoftimeve dhe dokumenteve.
Publikimi i dokumenteve &€ duhet té¢ dalin né konsultime publike dhe né€ platformén pér
konsultime publike t& Qeverisé s¢ Republikés sé¢ Kosovés. Publikimin e kalendarit pér mbajtjen e

takimeve dhe dégjimeve buxhetore pér vitin 2024.

Nr | Muaji Nr i aktiviteteteve Realizimi
1 | Janar 14-aktivitete
2 Shkurt 8-aktivitete
3 | Mars 9-aktivitete
4 | Prill 9-aktivitete
S |May 8-aktivitete
6 | Qershor 13-aktivitete
7 | Korrik 9-aktivitete
8 | Gusht 9-aktivitete
9 | Shtator 9-aktivitete
10 | Tetor 9-aktivitete
11 | Néntor 7-aktivitete
12 | Dhjetor 9-aktivitete
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NE tabelén e mé poshtme gjeni emértimet e aktiviteteve g€ jané planifikuar t&€ mbahen pér secilin

muaj:

Muaji

aktiviteti

Realizimi

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

Publikimi né webfage i vendimeve t& kryetarit

Dérgimi i vendimeve t& kryetarit né MAPL

Publikimi i planit t€ punés s€¢ Komunés pér vitin 2023

Publikimi i planit t€ punés s€¢ Kuvendit t€¢ Komunés pér vitin 2023

Publikimi i raportit vjetor financiar (Janar-Dhjetor 2022)

Publikimi i raportit t€ punés s¢ ZKP-sé

Publikimi i njoftimeve pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i raportit pér organizimin e konsultimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t&¢ KPF-sé dhe KK-sé

Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe KK-sé

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL,

né webfage

Publikimi i raportit pér Qasje né Dokumente Publike

Publikimi i raporteve mujore financiare
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p Shkurt

2.1
Publikimi né webfaqge i vendimeve t& kryetarit

2.2 Dérgimi i vendimeve t€ kryetarit né MAPL-&

23 Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

24 Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t& KPF-s¢ dhe KK-sé

2.5 Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s€¢ KKSB-sé

2.6 Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe KK-sé

2.7 Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL,
né webfage

2.8 Publikimi i raporteve mujore financiare

3 Mars

3.1
Publikimi né webfage 1 vendimeve t€ kryetarit

3.2 Dérgimi i vendimeve té kryetarit né MAPL

33 Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

34 Publikimi 1 njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t&€ KPF-sé dhe Kuvendit
Komunal

3.5 Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé

3.6 Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés sé
kuvendit komunal

3.7 Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL,
né webfage

3.8 Publikimi i raporteve mujore financiare

3.9 Miratimi né€ kuvend 1 rregullores pér transparencé komunale
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4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

5.2

5.3

54

5.5

5.6

5.7

5.8

Prill

Publikimi né webfaqge i vendimeve t& kryetarit

Dérgimi i vendimeve t& kryetarit né MAPL-&

Publikimi i raporteve mujore financiare

Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i raportit 3 mujor financiar (Janar-Mars)

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t&¢ KPF-sé dhe KK-sé

Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s€¢ KKSB-sé

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe KK-sé

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL,

né webfage

Publikimi né webfage 1 vendimeve t€ kryetarit

Dérgimi i vendimeve té kryetarit né MAPL

Publikimi i raporteve mujore financiare

Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t&¢ KPF-sé dhe Kuvendit

Komunal

Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s€¢ KKSB-sé

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés sé

kuvendit komunal

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL,

né webfage
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6 Qershor

6.1
Publikimi né webfaqge i vendimeve t& kryetarit

6.2 Dérgimi i vendimeve té kryetarit né MAPL

6.3 Publikimi i njoftimit dhe lajmit pér mbajtjen e takimit t& paré t& punés, 6 mujore t&
kryetarit t&¢ komunés

6.4 Publikimi i raporteve mujore financiare

6.5 Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

6.6 Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen € mbledhjeve t&€ KPF-sé dhe KK-sé

6.7 Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé

6.8 Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe KK-sé

6.9 Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas miratimit nga MAPL, n€ webfage

6.10 Publikimi i raportit 6 mujoré pér qasje né dokumente publike

6.11 Publikimi i raportit t€ punés sé kryetarit pé€r 6 mujorin e paré t& vitit 2023

6.12 Publikimi i njoftimit pér mbajtjen e konsultimit publik me qytetaré pér Projekt
Buxhetin e Komunés-KAB-in

6.13 Publikimi i raportit t&€ Zyrés Kombétare té¢ Auditimit pér vitin 2023

Korrik
Publikimi né webfage i vendimeve t€ kryetarit

7.2 Dérgimi i1 vendimeve t€ kryetarit né MAPL
7.3 Raporti 6 mujor financiar (Janar-Qershor 2023)
7.4 Publikimi i raporteve mujore financiare
7.5 Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike
7.6 Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t&¢ KPF-sé dhe KK-sé
7.7 Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé
7.8 Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe KK-sé&
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8

8.2

8.3

84

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

Gusht

Shtator

Publikimi né webfaqge i vendimeve t& kryetarit

Dérgimi i vendimeve té kryetarit né MAPL-&

Publikimi i kalendarit pér organizimin e dégjimeve buxhetore pér buxhetin e vitit

2024

Publikimi i raporteve mujore financiare

Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t&¢ KPF-sé dhe Kuvendit

Komunal

Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés sé

kuvendit komunal

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL,

né webfage

Publikimi né webfage i vendimeve t€ kryetarit

Dérgimi i vendimeve té kryetarit né MAPL

Publikimi i raporteve mujore financiare

Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t&é KPF-sé dhe KK-sé

Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s€¢ KKSB-sé

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés sé

kuvendit komunal

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL,

né webfage

Publikimi i raportit t€ performancés komunale pér vitin 2022 (N&se pérgatitet nga

MAPL-ja)
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10 Tetor

10.1
Publikimi né webfaqge i vendimeve t& kryetarit

10.2 Dérgimi i vendimeve té kryetarit né MAPL

10.3 Publikimi i raporteve mujore financiare

10.4 Publikimi i raportit 9 mujor financiar (Janar-Shtator 2023)

10.5 Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

10.6 Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t& KPF-sé dhe Kuvendit
Komunal

10.7 Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s€¢ KKSB-sé

10.8 Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés sé
kuvendit komunal

10.9 Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL,
né webfage

11  Néntor

11.1
Publikimi né webfage i vendimeve t€ kryetarit

11.2 Dérgimi i1 vendimeve t€ kryetarit né MAPL

11.3 Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

114 Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t&é KPF-sé dhe Kuvendit
Komunal

11.5 Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé

11.6 Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés sé
kuvendit komunal

11.7 Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL,
né webfage

Page 8 of 9



12 Dhjetor

12.1
Publikimi né webfaqge i vendimeve t& kryetarit

12.2 Dérgimi i vendimeve té kryetarit né MAPL

12.3 Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

124 Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t&¢ KPF-s¢ dhe Kuvendit
Komunal

12.5 Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-s&

12.6 Publikimi 1 laymeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés sé
kuvendit komunal

12.7 Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL,
né webfage

12.8 Publikimi 1 raportit pér qasje né dokumente publike

12.9 Publikimi 1 planit t€ punés s€ zyrés pér informim pér vitin 2024

Vérejtje:

Vendimet e nénshkruara nga kryetari i komunés, dérgohen né MAPL-&, dhe publikohen né
webfagen zyrtare t€ komunés soné, né€ vegzén: https://kk.rks-gov.net/prizren/staff/shaqir-
totaj/#vendimet main , vlerésojmé se jané lehté té€ qasshme pér gytetarét, mediat, OJQ-t€, dhe
audiencat tjera relevante t€ interesuara.

Ymer Berisha

Udhéheqés i Njésisé s€ pér Komunikim me Publikun
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